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1. Tilldelning och förbrukning av medel 

Hur mycket medel har stadsdelsnämnden tilldelats och hur 

mycket medel har förbrukats? (mellanskillnaden måste 

återbetalas). 

 

Beviljat medel     300 000 kr  

 

Summa personalkostnader  105 000 kr  

Övriga kostnader    173 000 kr 

 

Att återbetala       22 000 kr       

  

 

 

2. Genomförda aktiviteter 

Ange vilka aktiviteter ni har genomfört med det statliga 

sommarlovsstödet under året. 

 

 Två kolloveckor för ungdomar 12-15 år på Kärsö i 

Mälaren. Totalt 40 ungdomar, 20 per vecka  

 Utflykt till Gröna Lund  

 Två större utflykter till Eskilstuna Zoo och Bodaborg i 

Nyköping med Parkleken i samarbete med Solberga-

/Kämpetorpskolan för 40-45 barn 9-12 år  

 Prova på Cirkus med Cirkus Cirkör för åldersgruppen 7-13 år  

 Barnteater i Parkleken Kristallen för åldersgruppen 6-8 år 
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3. Stödets påverkan på planering  

Hur har det statliga sommarlovsstödet påverkat nämndens 

planering av årets sommarlovsaktiviteter? 

 

Stadsdelsnämnden har kunnat göra flera och mer uppskattade 

aktiveter för ungdomar i målgruppen. Eftersom pengarna 

fördelats två år i rad och beskedet gavs tidigare detta år så har 

planeringen blivit bättre av kolloveckorna men även vad gäller 

samverkan med skolorna inför sommaren. Det har blivit en 

bättre och bredare sommarverksamhet och fler ungdomar har 

nåtts av verksamheterna.  

 

 

 

 

 

4. Målgrupp/deltagare 

 Barn och unga 6-15 år. 

 
6-8 år 9-12 år 13-15 år 

      Flickor 
 

62st
 

42st
 

      Pojkar 
 

60st
 

39st
 

      Annan 
könstillhörighet    

      Uppgift 
saknas    

      Totalt antal 
 

122st
 

81st
 

  

 

 

5.  Fördelning av utgiftsposter 

Uppskatta i procent användningen av det statliga 

sommarlovsstödet inom följande poster: 

 
  Procent  

      Personalkostnader  
     

38
%  

      Utrustning  
     

10
%  

      Andra kostnader  
     

52
%  
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6. Beskrivning av sommarlovsaktiviteter 

Beskriv resultatet av gratis sommarlovsaktiviteter under 

nedanstående sex punkter. 

 

- Beskriv kortfattat vilka mål som har uppnåtts genom 

kommunens sommarlovsaktiviteter och hur dessa förhåller 

sig till de mål som anges i instruktionen. 

 

Med hjälp av bidraget har stadsdelsnämnden kunnat 

skräddarsy verksamhet som riktat sig till barn/unga i 

målgruppen. Unga som inte annars hade fått möjligheten att 

komma iväg på aktiveter som dessa har inkluderats och 

involverats. Nämnden har kunnat erbjuda prova-på 

verksamhet inom dans, träning, fotboll och cirkus – riktat till 

alla unga.  

 

Parklekens verksamhet har nått rätt målgrupp. Samverkan 

med skolorna har också medfört att de som behöver 

sommarverksamhet allra bäst också har nåtts. Många barn 

och unga har därmed gjort aktiviteter och upplevt saker de 

annars inte hade gjort. De har fått prova på och testa nya 

spännande saker både för, av och med barn och unga.  

 

- Beskriv kortfattat vad ni har lyckats bra med och som 

deltagande barn tycker har varit bra, t.ex. särskilda 

aktiviteter, metoder eller framgångsfaktorer. 

 

Stadsdelsnämnden har lyckats bra med att nå rätt 

målgrupper. Ett relativt tidigt besked om ett medelstillskott 

gjorde det möjligt att samverka mer med skolorna kring 

planeringen. Skolorna har tipsat föräldrar om verksamhet, 

utflykter och kollo, vilket har fungerat bra.  

 

Fritiden har samverkat med en rad olika föreningar kring 

prova-på verksamhet. De har kunnat visa upp sin 

verksamhet och ungdomarna fick prova på olika aktiviteter 

som de annars kanske inte gjort. Detta är ett område som 

kan utvecklas ytterligare. Kontakt har redan tagits med 

Stockholmsidrotten kring fortsatt samarbete och de har visat 

sig väldigt intresserade. 

 

 

 

 



 Information 

Sida 4 (4)  

 

 

 

Redovisning av statsbidraget till 

sommarlovsaktiviteter 

 

- Beskriv kortfattat hur det statliga sommarlovsstödet har 

påverkat deltagande barn i åldern 6-15 år i kommunen. 

 

Stödet har påverkat barnen genom att de erbjudits mer och 

bättre verksamhet under sommaren. Fler barn och unga som 

aldrig annars skulle kommit iväg på eller gjort något särskilt 

under sommarlovet har fått möjlighet att göra en massa 

spännande och utvecklande aktiviteter.  

 

- Beskriv kortfattat hur kommunens sommarlovsaktiviteter har 

utvidgats med hjälp av stödet, och i mån av möjlighet vilken 

effekt det har haft för barn från ekonomiskt utsatta familjer. 

 

Som tidigare nämnts så har nämnden med längre framförhållning 

fått med skolorna i arbetet att nå rätt barn och unga, på ett bra 

sätt. Effekten har blivit att fler barn och unga från ekonomiskt 

utsatta familjer fått en bra, spännande och lärorik sommar.  

 

Beskriv kortfattat vad ni har lyckats mindre bra med, hinder 

och motgångar. 

 

Efter sommarens genomförda aktiviteter så kan nämnden 

konstatera att en ytterligare kollovecka för ungdomar 12-15 

år på Kärsö i Mälaren hade varit uppskattat. 

 

- Beskriv kortfattat hur kommunen har planerat fortsätta 

bedriva sommarlovsaktiviteter under de kommande åren. 

 

Nämnden ser fram emot ekonomiskt stöd även nästa år, så 

att verksamheten kan fortsätta att förbättras och utvecklas.  

 

7. Hur har ni dokumenterat och/eller utvärderat årets 

sommarlovsaktiviteter? 

Bifoga även gärna eventuell dokumentation som ni vill dela 

med er av. 

 

Fritiden har dokumentera verksamheterna genom foldrar, 

affischer, foton och några korta filmer från kolloveckorna.  

 


